CIP. Circuito Interclubes de Padel

Grupo

Grupo1

Grupo1

Grupo1

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo

Grupo1

Grupo1

Grupo1

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo

Grupo1

Grupo1

Grupo1

Grupo 2

Grupo 2

Fecha/lugar

16/03/25 08:00
613 Padel Ce...

centro depor...

16/03/25 10:00
Colegio Jeff...

Fecha/lugar

23/03/25 08:30
Caracas Coun...

Hermandad Ga...

23/03/25 09:00
Padel 159 Sa...

Fecha/lugar

30/03/2510:00
613 Padel Ce...

30/03/2512:00

CENTRO PORTU...

Padel 159 Sa...

30/03/2510:00
Colegio Jeff...

Calendario:

Local

JJ Padel West 613
CARACAS SMASH 4ta
Academy Sports
Colegio Jefferson 4ta
LA ROSCA 4ta
PADEL MIRANDA

VENEZUELA SMASH

Local

CcC

HGV

Capital Sports 4ta Masc
Padel De-Mente

Valmy

CENTELLA DEL LLANO

CCLCA

Local

JJ Padel West 613
CENTRO PORTUGUES
CARACAS SMASH 4ta

Colegio Jefferson 4ta

Valmy

1/3

CIP TRA Temporada 2025
4 MASCULINO / Fase grupos

Resultado

1.2

3.0

1.2

0:3

21

0:3

0:3

Resultado

21

1.2

21

3.0

21

3.0

Resultado

1.2

1.2

1.2

0:3

3.0

I

Visitante

CENTRO PORTUGUES
CCC

HGV

Padel De-Mente
CCLCA

CENTELLA DEL LLANO

Valmy

Visitante

JJ Padel West 613
CARACAS SMASH 4ta
Academy Sports

LA ROSCA 4ta
Colegio Jefferson 4ta
VENEZUELA SMASH

PADEL MIRANDA

Visitante

HGV
CCC
Capital Sports 4ta Masc
CENTELLA DEL LLANO

LA ROSCA 4ta



CIP. Circuito Interclubes de Padel

Grupo

Grupo 2

Grupo 2

Grupo

Grupo1

Grupo1

Grupo1

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo

Grupo1

Grupo1

Grupo1

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo

Grupo1

Grupo1

Grupo1

Grupo 2

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Hotel Eurobu...

06/04/2510:00

Venplay Pade...

06/04/2513:30
Traki la boyera

06/04/25 14:00
Padel 159 Sa...

Fecha/lugar

27/04/25 09:00
613 Padel Ce...

27/04/2510:00

Las Mercedes...

Fecha/lugar

11/05/25 02:00
Capital sport

Padel 159 Sa...
11/05/25 09:30

Club campest...

Local

CCLCA

PADEL MIRANDA

Local

Capital Sports 4ta Masc
HGV

Academy Sports

LA ROSCA 4ta
VENEZUELA SMASH
Padel De-Mente

Valmy

Local

JJ Padel West 613
CENTRO PORTUGUES
Cccc

Padel De-Mente
CCLCA

LA ROSCA 4ta

PADEL MIRANDA

Local

Capital Sports 4ta Masc
Academy Sports
CARACAS SMASH 4ta

VENEZUELA SMASH

2/3

Resultado

1.2

21

Resultado

3.0

3.0

03

21

21

Resultado

3.0

1.2

0:3

3.0

0:3

3.0

21

Resultado

1.2

0:3

3.0

I

Visitante

Padel De-Mente

VENEZUELA SMASH

Visitante

JJ Padel West 613
CENTRO PORTUGUES
CARACAS SMASH 4ta
CENTELLA DEL LLANO
Colegio Jefferson 4ta
PADEL MIRANDA

CCLCA

Visitante

Academy Sports
Capital Sports 4ta Masc
HGV

Valmy

CENTELLA DEL LLANO
VENEZUELA SMASH

Colegio Jefferson 4ta

Visitante

CCC
CENTRO PORTUGUES
JJ Padel West 613

CCLCA



CIP. Circuito Interclubes de Padel

Grupo

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo

Grupo1

Grupo1

Grupo1

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Fecha/lugar

Fecha/lugar

18/05/25 08:30
Caracas Coun...

18/05/25 09:00
Padel 159 Sa...

Local

Colegio Jefferson 4ta
CENTELLA DEL LLANO

Valmy

Local

CCC

CENTRO PORTUGUES
HGV

Padel De-Mente
PADEL MIRANDA
Valmy

CCLCA

3/3

Resultado

0:3

21

21

Resultado

21

21

21

3.0

3.0

21

I

Visitante

LA ROSCA 4ta
Padel De-Mente

PADEL MIRANDA

Visitante

Academy Sports
CARACAS SMASH 4ta
Capital Sports 4ta Masc
VENEZUELA SMASH
LA ROSCA 4ta
CENTELLA DEL LLANO

Colegio Jefferson 4ta



	CIP 1RA Temporada 2025
	Calendario: 4 MASCULINO / Fase grupos


